In eas: quæ auro vel munere pudicitiam vitari permittūt. Vnde autem sit huius origo. Fabulā

subtexemus. Danae Acrisij Abantis filia vnica fuit (ait Lactantius cū Seruio) qui habuit ex respōsis se manu eius: qui ex filia nasceretur: moriturū: qui ad effugiendam præaudite mortis sortem: Danaem in quadā turri (ne foetificaret) seposuit. Contigit autem audita illius formositatis elegantia: illam adamaret Iuppiter: qui quū ad eam accessum facilem ianuis seratis nō videret: versus in auri guttam ex impluuiō in Danaes gremium cōcidit: quę fabula locum Adagio fecit.

Mirtus Veneris.

CCXXXV.

IN eos: qui floribus vel odoramentis delectant. Mirtum autem Veneri ideo dicatā volunt: quia (ait Rabanus) a mari dicta est. Nam in littoribus: & Venus i mari dicitur genita: seu quia odorifera sit arbor: Venusq; odoribus delectetur. Seu quia huiusce arboris odor credatur a nonnullis Venerē suadere: vt Phisici dicūt: eo q̄ ex ea multa mulierū cōmoda fiant. Seu quia ex Baccis eius aliquod cōdimētum fiat: quo excitetur libido: ac etiam roboretur: quod innuere videtur Futurius quidā Poeta Comedus: quum Digonem meretricem iducit dicētem: Mirtinum mihi affers: quo veneri armis occursem fortiuncula.

Nuda Venus.

CCXXXVI.

QUID eorū Dearūq; origines ac effigies multas modas interpretant. Ideo Venerē nudā dici volunt: quia ad qd parata sit: ostendat. Seu quia nudos Athletas: qui eius palestram frequentant: sepe numero faciat: aut q̄ eius: siue luxurię: crimen

ADAGIALES FLOSCVLI.

& si in longū p̄seueret occultū) demū tamē: dū mī-
nus arbitrant ob scœni: procedit in publicū: oī pal-
liatione remota: vel q̄ absq̄ nuditate eius opus per-
agi non possit. Homo Simia CCXXXVII

E Pimetheus (ait Ioannes Boccacius post Leō:
tiū) Iapeti ex Asia filius fuit: qui quū ingenio
valeret hoīs statuā primus ex luto effigiauit. Qua-
re inquit Theodōtius indignatū Iouē: & eū vertit
se in Simiā. Cuius ratio est. Sunt Simiæ animalia:
inter alia: hōca natura infixū habētia: vt quicquid
viderint quemq̄ agentē: & ipsę facere velint: & alia
quando faciant. Sic visum est Epimetheum ad in-
star naturæ voluisse hominē facere: & sic Simiæ imi-
tatus naturam: homo Simia dicitur factus.

Ouis aureo vellere. CCXXXVIII.

C Ynic⁹ Diogenes hominē opulentū: qui foret
Cindoctus: per parcemiā: Oue aureā vocitabat.
Ouium namq̄ ingenium simplex est: stultum pro-
sumq̄ iners. Vnde Plautus in Bacchidibus: Quis
(inquit) has huc oues adegit? In senes deliros.

Vitrū inter lapides. CCXXXIX.

V itrū (ait Auicenna) est inter lapides: veluti
stultus inter homines. In quoscūq̄ enī colo-
res vertit vitrū: sicuti stult⁹ aut parasytus omnibus
assentit: in omniumq̄ descendit sententias.